



RSM

RSM Danmark

Statsautoriseret
Revisionspartnerselskab

Søren Frichs Vej 36 L
Frichsparken
8230 Åbyhøj
T +45 87 40 60 00

CVR nr. 25 49 21 45

aarhus@rsm.dk
www.rsm.dk

SL Finans ApS

Jelshøjvænget 37, 8270 Højbjerg

CVR-nr. 71 12 29 13

Årsrapport

1. januar - 31. december 2022

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 24. januar 2023.

Svend Larsen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

| | <u>Side</u> |
|--|-------------|
| Påtegninger | |
| Ledespåtegning | 1 |
| Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab | 2 |
| | |
| Ledelsesberetning | |
| Selskabsoplysninger | 3 |
| Ledelsesberetning | 4 |
| | |
| Årsregnskab 1. januar - 31. december 2022 | |
| Anvendt regnskabspraksis | 5 |
| Resultatopgørelse | 7 |
| Balance | 8 |
| Noter | 10 |

Selskabsoplysninger

| | |
|------------------------|---|
| Selskabet | SL Finans ApS Jelshøjvænget 37 8270 Højbjerg |
| | Telefon: 25 20 91 41 |
| | CVR-nr.: 71 12 29 13 |
| | Hjemsted: Aarhus |
| | Regnskabsår: 1. januar - 31. december |
| Direktion | Svend Larsen |
| Revisor | RSM Danmark Statsautoriseret Revisionspartnerselskab Søren Frichs Vej 36 L 8230 Aabyhøj |
| Bankforbindelse | Nordea Bank Danmark A/S |

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets hovedaktivitet består af formueforvaltning.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 130 t.kr. mod 117 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør -3 t.kr. mod -14 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for mindre tilfredsstillende.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

| <u>Note</u> | 2022 kr. | 2021 kr. |
|---|----------------|----------------|
| Bruttofortjeneste | 130.489 | 116.869 |
| 1 Personaleomkostninger | -120.000 | -120.000 |
| Driftsresultat | 10.489 | -3.131 |
| Andre finansielle indtægter | 4 | 4 |
| Øvrige finansielle omkostninger | -14.103 | -14.703 |
| Resultat før skat | -3.610 | -17.830 |
| Skat af årets resultat | 700 | 3.806 |
| Årets resultat | -2.910 | -14.024 |
| Forslag til resultatdisponering: | | |
| Udbytte for regnskabsåret | 117.800 | 114.400 |
| Disponeret fra overført resultat | -120.710 | -128.424 |
| Disponeret i alt | -2.910 | -14.024 |

Balance 31. december

| Aktiver | 2022 | 2021 |
|--------------------------------|-------------------------|-------------------------|
| <u>Note</u> | <u>kr.</u> | <u>kr.</u> |
| Omsætningsaktiver | | |
| Udskudte skatteaktiver | 4.506 | 3.806 |
| Tilgodehavende selskabsskat | 2.000 | 2.000 |
| Andre tilgodehavender | 24.276 | 62.506 |
| Tilgodehavender i alt | <u>30.782</u> | <u>68.312</u> |
| Likvide beholdninger | <u>1.671.519</u> | <u>1.757.416</u> |
| Omsætningsaktiver i alt | <u>1.702.301</u> | <u>1.825.728</u> |
| Aktiver i alt | <u>1.702.301</u> | <u>1.825.728</u> |

Balance 31. december

| Passiver | 2022 | 2021 |
|--|-------------------------|-------------------------|
| <u>Note</u> | <u>kr.</u> | <u>kr.</u> |
| Egenkapital | | |
| Virksomhedskapital | 125.000 | 125.000 |
| Overført resultat | 1.404.066 | 1.524.776 |
| Foreslået udbytte for regnskabsåret | 117.800 | 114.400 |
| Egenkapital i alt | <u>1.646.866</u> | <u>1.764.176</u> |
| Gældsforpligtelser | | |
| Leverandører af varer og tjenesteydelser | 10.000 | 10.000 |
| Gæld til selskabsdeltagere og ledelse | 22.115 | 0 |
| Anden gæld | 23.320 | 51.552 |
| Kortfristede gældsforpligtelser i alt | <u>55.435</u> | <u>61.552</u> |
| Gældsforpligtelser i alt | <u>55.435</u> | <u>61.552</u> |
| Passiver i alt | <u>1.702.301</u> | <u>1.825.728</u> |
| | | |
| 2 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser | | |
| 3 Eventualposter | | |

Noter

| | 2022 kr. | 2021 kr. |
|---|----------------|----------------|
| 1. Personaleomkostninger | | |
| Lønninger og gager | 120.000 | 120.000 |
| | 120.000 | 120.000 |
| Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere | 1 | 1 |
| 2. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser | | |
| Ingen pantsætninger og sikkerhedsstillelser. | | |
| 3. Eventualposter | | |
| Eventualforpligtelser | | |
| Ingen eventualforpligtelser. | | |